
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 2 d’octubre 
de 2023, de la Universitat Politècnica de València, per la 
qual es nomena personal funcionari de carrera la persona 
aspirant que ha superat el procés selectiu d’accés a l’es-
cala/categoria tècnic mitjà (codi convocatòria: 2022/P/
FC/C/23), relatiu al procés excepcional d’estabilització 
mitjançant el sistema de concurs pel torn d’accés lliure, 
convocades per la Resolució de 15 de desembre de 2022 
(DOGV 20.12.2022). [2023/11299]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 2 de octu-
bre de 2023, de la Universitat Politècnica de València, por 
la que se nombra personal funcionario de carrera a la 
persona aspirante que ha superado el proceso selectivo de 
acceso a la escala/categoría técnico medio (código convo-
catoria: 2022/P/FC/C/23), relativo al proceso excepcional 
de estabilización mediante el sistema de concurso por el 
turno de acceso libre, convocadas por la Resolución de 15 
de diciembre de 2022 (DOGV 20.12.2022). [2023/11299]

Advertido error en el anexo I de la Resolución mencionada ante-
riormente y al objeto de proceder a la subsanación del citado error, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, resuelvo:

Proceder a la siguiente corrección, en el apartado de clasificación 
del puesto de trabajo adjudicado (PF2209):

Donde dice: «A2 20 E026»;
Debe decir: «A2 20 E016».

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 7 de noviembre de 2023.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: José E. Capilla Romá.

Advertida una errada en l’annex I de la resolució esmentada ante-
riorment, i a fi de procedir a l’esmena del citat error, de conformitat amb 
l’establit en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre de proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, resolc:

Procedir a la següent correcció, en l’apartat de classificació del lloc 
de treball adjudicat (PF2209):

On diu: «A2 20 E026»;
Ha de dir: «A2 20 E016».

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 7 de novembre de 2023.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: José E. Capilla Romá.


		2023-11-10T14:58:08+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




